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Bibliotheksservice-Zentrum

Baden-Wiirttemberg

Gesamtkatalog des Sudwestdeutschen Bibliotheksverbunds 2022

Bibliotheksservice-Zentrum Baden-Wirttemberg (BSZ)

Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:
Stand:
Zugang:

Stand:
Zugang:

TIT

78.866.773
-699.973

79.351.394
484.621

79.413.836
62.442

79.667.383
253.547

80.059.099
391.716

80.262.459
203.360

80.437.778
175.319

80.557.925
120.147

80.671.197
113.272

80.663.850
-7.347

80.809.788
145.938

80.884.620
74.832

Gesamtzugang: 1.317.874

Legende:

TIT =

Titelsatze

LOK

84.777.851
-1.702.615

85.000.111
222.260

85.650.609
650.498

86.150.452
499.843

86.563.271
412.819

86.556.632
-6.639

86.930.713
374.081

87.157.574
226.861

87.334.973
177.399

87.594.406
259.433

88.055.731
461.325

88.428.427
372.696

1.947.961

LOK = Lokalsatze (101ff)
EXE = Exemplarséatze (e01ff)

EXE

5.233.026
-2.258

5.229.974
-3.052

5.225.876
-4.098

5.224.360
-1.516

5.222.476
-1.884

5.220.751
-1.725

5.217.227
-3.524

5.213.768
-3.459

5.191.092
-22.676

5.186.966
-4.126

5.181.669
-5.297

5.178.644
-3.025

-56.640

PER

5.740.961
7.839

5.758.402
17.441

5.778.012
19.610

5.793.261
15.249

5.811.366
18.105

5.829.312
17.946

5.848.105
18.793

5.866.903
18.798

5.885.111
18.208

5.903.344
18.233

5.923.328
19.984

5.941.146
17.818

208.024

PER = Personenséatze

NAM = Namensatze

SWL = Schlagwortséatze (lokal)

NAM

733.264
-2.323

732.453
-811

731.547
-906

730.692
-855

729.920
=772

729.216
704

728.146
-1.070

727.198
-948

726.324
-874

725.282
-1.042

724.086
-1.196

723.504
-582

-12.083

SWL

1.415.105
19.536

1.415.573
468

1.416.257
684

1.416.923
666

1.416.404
-519

1.417.057
653

1.417.804
747

1.418.509
705

1.419.066
557

1.419.587
521

1.420.103
516

1.422.818
2.715

27.249

SWR

225.022
-38

225.138
116

225.262
124

225.291
29

225.322
31

225.368
46

225.487
119

225.594
107

225.674
80

225.780
106

225.952
172

226.042
90

982

SWR = Schlagwortsétze (regional)

NOT = Notationen (lokal)

RVK = RVK-Notationen (regional)

Konstanz, den 04.01.2023
Telefon (07531) 88 - 2929

NOT

2.013.542
211

2.013.671
129

2.013.757
86

2.013.674
-83

2.013.747
73

2.013.709
-38

2.013.755
46

2.013.968
213

2.013.881
-87

2.013.901
20

2.013.837
-64

2.013.923
86

592

RVK

790.411
-32

789.981
-430

789.956
-25

790.060
104

790.056
-4

790.006
-50

790.160
154

790.156
-4

790.507
351

790.505
-2

790.504
-1

790.744
240

301

KOR

2.697.517
-7.284

2.701.210
3.693

2.701.164
-46

2.700.458
-706

2.702.914
2.456

2.705.788
2.874

2.708.867
3.079

2.711.779
2.912

2.714.834
3.055

2.717.719
2.885

2.714.719
-3.000

2.717.288
2.569

12.487

KOR = Korperschaften, Konferenzen
und Geografika



